3. ἐφίκει AC. || ὁ τι] sic BCD, ὅτε O. 4. αὐτῷ] αὐτῷ C.

5. τὰ αὐτὰ αὐτὰ om. A. 6. δίδωσι] sic ACD, om. B, post
ἔνωσιν ponit O. 8. διαλύτον B. 11. ἔξω] ἔξω D.

iis unum sit, tum principium et media et fines in unum coëunt si-
mulque sunt: ita ut de his ne oporteat quidem querere unde unitas
illa omnibus advenerit, ipsa enim eorum essentia, quaecunque tandem
sit, est haec unitas; et secunda quidem genera in unitate primorum
eodem modo semper manent, et prima secundis impertiunt a se ipsis.
unitatem, omnia denique indissolubilis inter se nexus communionem
sustinent et tuentur.

Et hanc ipsam ob rationem dii prorsus incorporei uniuntur diis
sensibilibus et corpora gerentibus. nam et dii conspicui sunt extra
corpora, atque adeo ad mundum intelligibilem pertinent, et dii in-
telligibiles propter unitatem suam infinitam deos conspicuos in se
continent, utriusque vero secundum communem unitatem et operatio-
nem unam stabiliuntur. similiter et haec insignis est praerogativa
tum causae tum administrationis divinae, quod a summis ad imos in
ordine divino una per omnes diffundatur unitas. si autem hoc di-

δὴ τοῦτο ἄξιον ἀμφισβητεῖν, τούναντίον γὰρ ἂν ἡ θαυ-
μαστόν, εἰ μὴ οὕτως εἶχε.

3 Καὶ περὶ μὲν τῆς συναρπῆς τῶν αἰσθητῶν θεῶν ἴδρυ-
μένων πρὸς τοὺς νοητοὺς θεοὺς τοσαῦτα εἰρήσθω· τὸ δὲ 20
μετὰ τοῦτο τὰς αὐτὰς δρωτήσεις ἐπαναλαμβάνεις αὐθις,
εἰ περὶ ὧν ἥρκει μὲν τὰ προειρημένα ἀρτίως εἰς διάλυσιν
ἢ ἐπεξήγησας. ἀλλ’ ἐπεὶ δεῖ τὰ καλά, ὡς φασί, πολλάκις
λέγειν τε καὶ ἐπισκοπεῖν, οὐδὲ ἡμεῖς ὑπερβησόμεθα ταῦτα
ἢ ἡδη τετυχηκότες ἵκανῆς ἀποκρίσεως τρίβοντες δὲ αὐτὰ
πολλάκις διὰ τῶν λόγων τάχα ἀν ἐξ ἀπάντων τέλειόν τι
καὶ μέγα ἀγαθὸν εἰς ἐπιστήμην κτησαίμεθα. ἀπορεῖς
12 γὰρ δὴ τί τὸ διαπεῖνόν ἔστι τοὺς δαίμονας ἀπό τε τῶν
ἔμφανῶν καὶ τῶν ἀφανῶν θεῶν, συνημμένων δὲ τῶν ἔμ-
φανῶν θεῶν τοὺς ἀφανέστεν. ἐγὼ δ’ ἀπ’ αὐτοῦ τοῦδε
15 πρώτου ἀρχόμενος τὸ διάφορον αὐτῶν παραδεικνύω. διότι
γὰρ οἱ μὲν εἰσων συνημμένοι πρὸς τοὺς νοητοὺς θεοὺς καὶ
αὐτὴν τὴν ιδέαν πρὸς αὐτοὺς ἔχοντες, οἱ δὲ πόρρωθεν

1. §] sic C, ἡ A, ἢν O. 3. 4. ἴδρυμάντων D. 5. μετὰ]
μὴ τὰ B. || ἐπαναλαμβάνης D. 7. δαι] δὴ D. 10. τέ-
λεότ AD. 13. ante συνημμένων codices addunt ἀφανές μὲν
om. O. || συνημμένων B.

gnum visum est de quo dubitet quis, sane contraria pars omni ad-
miratione digna esset, si aliter se res haberet.

Atque haec dicta sunt de contactu et affinitate deorum sensi-
bilium ad deos intellectuales. post haec easdem resumis quaestiones 20
ad quarum solutionem sufficere possent quae nuper a nobis tibi quae-
renti responsa sunt. verum quoniam, ut est proverbium, quae pulchra
saepe loqui et considerare oportet, idcirco nec nos haec transiliemus
ac si iamiam abunde respondissemus, sed iterum atque iterum ser-
monibus disputantes forte ex omnibus perfectum aliquod et grande
ad scientiam emolumenatum parabimus. quæreris autem quid sit quod
discriminet daemons a diis tum conspicuis tum inconspicuis, cum
coniuncti unitatis vinculo conspicui inconspicui sunt. ego vero or-
sus ab eo quod primum est, quae sit inter eos differentia ostendam.
quoniam enim conspicui diis intellectualibus coniuncti sunt, et eandem
ideam cum illis habent, daemons vero longe quoad essentiam ab